
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2018 10:35:02   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596841 SvětnovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Sobotková Jaroslava  DiS., č.p. 69, 59102 Světnov
Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov

805221/4786
820907/3048

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 760668 Světnov List vlastnictví: 274

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     317

     318

295

242

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSBR 37 INS 403/2018 pro FOLTAN a spol.

Součástí je stavba: Světnov, č.p. 69, rod.dům
  317Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.06.2003. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.06.2003.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.06.2003. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.06.2003.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.12.2005. Právní účinky 

V-1097/2003-714

V-1097/2003-714

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Stavební spořitelna České 
spořitelny, a.s., Vinohradská 
1632/180, Vinohrady, 13000 Praha 3,
RČ/IČO: 60197609

Stavební spořitelna České 
spořitelny, a.s., Vinohradská 
1632/180, Vinohrady, 13000 Praha 3,
RČ/IČO: 60197609

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

o

o

o

- ve výši 1.000.000,-Kč s přísl.

- budoucí pohledávky,které vzniknou po splacení překlenovacího úvěru až do výše hodnoty 
zástavy

- do výše 830.000,-Kč s přísl. (meziúvěr)

V-1097/2003-714
V-1097/2003-714

V-1097/2003-714
V-1097/2003-714

V-39/2006-714
V-39/2006-714

Parcela:   317
Parcela:   318

Parcela:   317
Parcela:   318

Parcela:   317
Parcela:   318

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2018 10:35:02   

2
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596841 SvětnovOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 760668 Světnov List vlastnictví: 274

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

vkladu práva ke dni 03.01.2006.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.12.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.01.2006.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Přerov 103Ex-55608/2011 -14 ze dne 06.12.2011. Právní moc ke 
dni 19.12.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Přerov 103Ex-04641/2012 -12 ze dne 28.02.2012. Právní moc ke 
dni 12.03.2012.

V-39/2006-714

V-39/2006-714

Z-26/2012-714

Z-1901/2012-714

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

SMART Capital, a.s., Hněvotínská 
241/52, Nová Ulice, 77900 Olomouc, 
RČ/IČO: 26865297

Kortestona plus s.r.o., Za zámečkem
744/9, Jinonice, 15800 Praha 5, 
RČ/IČO: 28982622

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

o

o

o

o

- budoucí pohledávka do výše 539.500,-Kč (úvěr ke splacení meziúvěru)

(k podílu 1/2)
- ve výši 18.000,- Kč s přísl.
- náklady nalézacího řízení

(k podílu 1/2)
- ve výši 2.482,- Kč s přísl.
- náklady nalézacího řízení

(k podílu 1/2)
- ve výši 182.603,35 Kč s přísl.

V-39/2006-714
V-39/2006-714

Z-26/2012-714
Z-26/2012-714

Z-1901/2012-714
Z-1901/2012-714

Z-1911/2013-714
Z-1911/2013-714

Parcela:   317
Parcela:   318

Parcela:   317
Parcela:   318

Parcela:   317
Parcela:   318

Parcela:   317
Parcela:   318

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2018 10:35:02   

3
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596841 SvětnovOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 760668 Světnov List vlastnictví: 274

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Přerov 103Ex-05784/2013 -9 (13EXE-182/2013-17) ze dne 
03.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Přerov 103Ex-05784/2013 -9 ze dne 03.04.2013. Právní moc ke dni
18.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Rokycany 168EX-2716/2013 -20 ze dne 02.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 6 180Ex-7328/2013 -8 (15EXE-1598/2013-17) ze dne 
02.12.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Šumperk 139EX-06292/2014 -019 ze dne 18.04.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 22.04.2014. Zápis proveden dne 27.05.2014.

Z-1911/2013-714

Z-2333/2013-714

Z-5824/2013-714

Z-8264/2013-714

V-1374/2014-714

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

TARAKAN, a.s., Kodaňská 1441/46, 
Vršovice, 10100 Praha 10, RČ/IČO: 
29056039

Citibank Europe plc, id.č.132781, 
North Wall Quay 1, Dublin, Irsko, 
vykonává: Citibank Europe plc, 
organizační složka, Bucharova 
2641/14, Stodůlky, 15800 Praha 5, 
RČ/IČO: 28198131

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 
121/8, Malá Strana, 11800 Praha 1, 
RČ/IČO: 27242617

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

o

o

o

(k podílu 1/2)
- ve výši 527,- Kč s přísl.

(k podílu 1/2)
- ve výši 37.019,60 Kč s přísl.

(k podílu 1/2)
- ve výši 16.211,69 Kč s přísl. (jistina)
- ve výši 6.908,- Kč (náklady předcházejícího řízení)
- ve výši 4.138,20 Kč (náklady právního zastoupení)
- ve výši 3.775,20 Kč (náklady právního zastoupení-výzva před exekucí)

Z-5824/2013-714
Z-5824/2013-714

Z-8264/2013-714
Z-8264/2013-714

V-1374/2014-714
V-1374/2014-714

Parcela:   317
Parcela:   318

Parcela:   317
Parcela:   318

Parcela:   317
Parcela:   318

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2018 10:35:02   

4
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596841 SvětnovOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 760668 Světnov List vlastnictví: 274

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu 
Šumperk 139EX-06292/2014 -033 ze dne 29.8.2014 - Exekuční příkaz o zřízení 
exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorského úřadu Šumperk 139EX-
06292/2014 -019 ze dne 18.04.2014 nabyl právní moci dne 12.5.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 29.08.2014. Zápis proveden dne 01.09.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Šumperk 139EX-03323/2013 -010 ze dne 27.06.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 27.06.2014. Zápis proveden dne 28.07.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu 
Šumperk 139EX-03323/2013 -027 ze dne 30.9.2014 - Exekuční příkaz o zřízení 
exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorského úřadu Šumperk 139EX-
03323/2013 -010 ze dne 27.06.2014 nabyl právní moci dne 14.7.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 30.09.2014. Zápis proveden dne 03.10.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Chrudim 129EX-6608/2014 -9 ze dne 09.09.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 29.09.2014. Zápis proveden dne 21.10.2014.

Z-2759/2014-714

V-2439/2014-714

Z-3107/2014-714

V-3893/2014-714

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 
121/8, Malá Strana, 11800 Praha 1, 
RČ/IČO: 27242617

Město Nové Město na Moravě, 
Vratislavovo náměstí 103, 59231 
Nové Město na Moravě, RČ/IČO: 
00294900

PRO GAME společnost s ručením 
omezeným, Holečkova 657/29, 
Smíchov, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 
64619729

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

o

o

o

(k podílu 1/2)
- ve výši 11.734,91 Kč s přísl.(pohledávka)
- ve výši 12.180,-Kč (náklady předcházejícího řízení)
- ve výši 3.702,60 Kč (náklady právního zastoupení)
- ve výši 3.339,60 Kč (výzva před zahájením exekuce)

(k podílu 1/2)
- ve výši 500,- Kč

(k podílu 1/2)
- ve výši 4.417,35 Kč s přísl. (jistina)
- výši 3.946,- Kč (náklady nalézacího řízení)

V-2439/2014-714
V-2439/2014-714

V-3893/2014-714
V-3893/2014-714

V-1236/2015-714
V-1236/2015-714

Parcela:   317
Parcela:   318

Parcela:   317
Parcela:   318

Parcela:   317
Parcela:   318

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

22.04.2014 17:14

27.06.2014 16:52

29.09.2014 08:15



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2018 10:35:02   

5
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596841 SvětnovOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 760668 Světnov List vlastnictví: 274

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Přerov 103Ex-08021/2015 -11 ze dne 25.03.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 25.03.2015. Zápis proveden dne 16.04.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 104i
zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správy sociálního zabezpečení Žďár nad Sázavou č.j.
47016-220/8030/2017 -01522/547/17/HA-1 ze dne 07.11.2017. Právní účinky zápisu ke 
dni 07.11.2017. Zápis proveden dne 29.11.2017.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 11EXE-
2583/2011 -18 (103Ex-55608/2011) ze dne 22.11.2011; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 103Ex-55608/2011 -25 ze
dne 25.1.2012 - Usnesení Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 11EXE-2583/2011-18 ze
dne 22.11.2011 nabylo právní moci dne 4.1.2012; uloženo na prac. Žďár nad Sázavou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov 103Ex-
55608/2011 -12 ze dne 06.12.2011.

V-1236/2015-714

V-6055/2017-714

Z-8044/2011-714

Z-590/2012-714

Z-8045/2011-714

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Okresní správa 
sociálního zabezpečení Žďár nad 
Sázavou, Husova 1665/7, Žďár nad 
Sázavou 1, 59101 Žďár nad Sázavou

Sobotková Jaroslava  DiS., č.p. 69, 59102 Světnov, 
RČ/IČO: 805221/4786

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

o

o

o

o

(k podílu 1/2)
- ve výši 117.135,- Kč

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 38, 750 00 Přerov

(k podílu 1/2)

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 38, 750 00 Přerov

V-6055/2017-714
V-6055/2017-714

Z-8044/2011-714

Z-8045/2011-714
Z-8045/2011-714

Z-1315/2012-714

Parcela:   317
Parcela:   318

Parcela:   317
Parcela:   318

Pořadí k

Pořadí k

25.03.2015 12:48

07.11.2017 13:37



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2018 10:35:02   

6
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596841 SvětnovOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 760668 Světnov List vlastnictví: 274

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12EXE-
172/2012 -21 (103Ex-04641/2012) ze dne 14.02.2012; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 103Ex-04641/2012 -25 ze
dne 20.04.2012 - Usnesení Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12EXE-172/2012-21 ze
dne 14.2.2012 nabylo právní moci dne 28.3.2012; uloženo na prac. Žďár nad Sázavou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov 103Ex-
04641/2012 -11 ze dne 28.02.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov 103Ex-
05784/2013 -8 (13EXE-182/2013-17) ze dne 03.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutor. úřadu Přerov 103 Ex-
05784/2013 -5 ze dne 27.03.2013; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Rokycany 168 EX-
2716/2013 -11 ze dne 19.07.2013; uloženo na prac. Rokycany

Z-1315/2012-714

Z-2488/2012-714

Z-1316/2012-714

Z-1910/2013-714

Z-3595/2013-808

Z-6072/2013-408

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 

o

o

o

o

o

(k podílu 1/2)

(k podílu 1/2)

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor Mgr. Petr Micka, Svazu bojovníků za svobodu 68, 337 01 Rokycany

(k podílu 1/2)

Z-1316/2012-714
Z-1316/2012-714

Z-1910/2013-714
Z-1910/2013-714

Z-3595/2013-808

Z-6072/2013-408

Parcela:   317
Parcela:   318

Parcela:   317
Parcela:   318



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2018 10:35:02   

7
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596841 SvětnovOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 760668 Světnov List vlastnictví: 274

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 6 180Ex-
7328/2013 -7 (15EXE-1598/2013-17) ze dne 02.12.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 180 Ex 7328/2013-6 k 15 EXE-
1598/2013 -17 Okresní soud Žďár nad Sázavou ze dne 29.11.2013; uloženo na prac. 
Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 06292/14-013  ze dne 
17.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 22.04.2014. Zápis proveden dne 25.04.2014; 
uloženo na prac. Šumperk

Z-8263/2013-714

Z-91840/2013-101

Z-4887/2014-809

V-1374/2014-714

Z-2759/2014-714

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17,
169 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Z-8263/2013-714
Z-8263/2013-714

Z-91840/2013-101

Z-4887/2014-809

V-1374/2014-714
V-1374/2014-714

Parcela:   317
Parcela:   318

Parcela:   317
Parcela:   318

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

(k podílu 1/2)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Šumperk 139EX-
06292/2014 -019 ze dne 18.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 22.04.2014. 
Zápis proveden dne 27.05.2014; uloženo na prac. Žďár nad Sázavou

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Šumperk 139EX-06292/2014 -033 ze dne 29.8.2014 - Exekuční příkaz k 
prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Šumperk 139EX-06292/2014 -019 ze
dne 18.04.2014 nabyl právní moci dne 12.5.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
29.08.2014. Zápis proveden dne 01.09.2014; uloženo na prac. Žďár nad Sázavou



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2018 10:35:02   

8
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596841 SvětnovOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 760668 Světnov List vlastnictví: 274

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 03323/13-009  ze dne 
26.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.06.2014. Zápis proveden dne 02.07.2014; 
uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 16 EXE-1605/2014 -13 (129Ex 
6608/14-7) ze dne 05.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 09.09.2014. Zápis 
proveden dne 15.09.2014; uloženo na prac. Chrudim

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 129 EX-6608/2014 -16 (16 EXE 
1605/2014-13). Právní moc ke dni 13.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
17.12.2014. Zápis proveden dne 29.12.2014; uloženo na prac. Chrudim

Z-7844/2014-809

V-2439/2014-714

Z-3107/2014-714

Z-8831/2014-603

Z-11533/2014-603

Z-2849/2014-714

Zahájení exekuce

820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

o
pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Jaroš, Exekutorský úřad v Chrudimi, Škroupova 150, 
53701 Chrudim.

Z-7844/2014-809

V-2439/2014-714
V-2439/2014-714

Z-8831/2014-603

Z-2849/2014-714
Z-2849/2014-714

Parcela:   317
Parcela:   318

Parcela:   317
Parcela:   318

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

(k podílu 1/2)

(k podílu 1/2)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Šumperk 139EX-
03323/2013 -010 ze dne 27.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.06.2014. 
Zápis proveden dne 28.07.2014; uloženo na prac. Žďár nad Sázavou

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Šumperk 139EX-03323/2013 -027 ze dne 30.9.2014 - Exekuční příkaz k 
prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Šumperk 139EX-03323/2013 -010 ze
dne 27.06.2014 nabyl právní moci dne 14.7.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
30.09.2014. Zápis proveden dne 03.10.2014; uloženo na prac. Žďár nad Sázavou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Chrudim 129EX-
6608/2014 -10 ze dne 09.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 09.09.2014. 
Zápis proveden dne 16.09.2014; uloženo na prac. Žďár nad Sázavou



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2018 10:35:02   

9
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596841 SvětnovOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 760668 Světnov List vlastnictví: 274

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-08021/2015 -7 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
24.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.03.2015. Zápis proveden dne 30.03.2015; 
uloženo na prac. Přerov

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorského úřadu Jeseník 197EX-
80142/2011 -34 ze dne 01.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.07.2017. Zápis 
proveden dne 24.07.2017; uloženo na prac. Žďár nad Sázavou

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 11EXE-
61/2011 -13 ze dne 14.01.2011. Právní účinky zápisu ke dni 21.07.2017. Zápis 
proveden dne 24.07.2017; uloženo na prac. Žďár nad Sázavou

Z-3977/2014-714

Z-4532/2015-808

Z-782/2015-714

Z-2767/2017-714

Z-2767/2017-714

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov, RČ/IČO: 
820907/3048

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Alan Havlice, Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník

Z-4532/2015-808

Z-782/2015-714
Z-782/2015-714

Z-2767/2017-714

Z-2767/2017-714
Z-2767/2017-714

Parcela:   317
Parcela:   318

Parcela:   317
Parcela:   318

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

(k podílu 1/2)

(k podílu 1/2)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Chrudim 129EX-
6608/2014 -10 ze dne 09.09.2014. Právní moc ke dni 06.10.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.12.2014. Zápis proveden dne 17.12.2014; uloženo na prac. 
Žďár nad Sázavou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov 103Ex-
08021/2015 -10 ze dne 25.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.03.2015. 
Zápis proveden dne 30.03.2015; uloženo na prac. Žďár nad Sázavou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Jeseník 197EX-



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2018 10:35:02   

10
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596841 SvětnovOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     318
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu
Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 760668 Světnov List vlastnictví: 274

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

83451 242

Listina

- Bez zápisu

Tomek Jiří, č.p. 69, 59102 Světnov
Sobotková Jaroslava  DiS., č.p. 69, 59102 Světnov

Pro: 820907/3048
805221/4786

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 01.11.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.11.2005.o

V-2305/2005-714

23.02.2018  10:55:34Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Z-2767/2017-714

80142/2011 -42 (11EXE-61/2011-13) ze dne 20.07.2017. Právní účinky zápisu ke
dni 21.07.2017. Zápis proveden dne 24.07.2017; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou


		2018-02-23T10:55:36+0100
	ČÚZK, Praha
	eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




